ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VI Съезда Профсоюза работников
агропромышленного комплекса

Российской Федерации

26 ноября 2015 года г. Москва № 6-9

О выборах
Контрольно-ревизионной комиссии

Профсоюза

VI Съезд Профсоюза работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Профсоюза в количестве
10 человек в следующем составе:

№/№ ФИО Должность

1. БАЛАШОВА
Галина Егоровна

2. ГОРБУНОВА
Светлана Васильевна

3. ЗУЕВА
Вера Николаевна

4. МУСАТОВА
Татьяна Владимировна

5. ПЬЯНОВА
Алла Васильевна

- главный бухгалтер Краснодарского
краевого комитета Профсоюза

- заведующий отделом финансовой
работы - главный бухгалтер
Мордовского республиканского
комитета Профсоюза

заведующий финансово
экономическим отделом - главный
бухгалтер Челябинского областного
комитета Профсоюза

-председатель Пятигорской городской
организации Профсоюза,
Ставропольский край

председатель Шекснинской
районной организации Профсоюза,
Вологодская область

6. СИРЯК
Людмила Алексеевна

7. ТУРЧИНА
Татьяна Ивановна

- главный бухгалтер Ставропольского
краевого комитета Профсоюза

- главный бухгалтер Оренбургского
областного комитета Профсоюза

8. ХАКИМОВ
Юрий Михайлович

- председатель Приморской краевой
организации Профсоюза

9. ШАЛАТОНОВА
Наталья Михайловна

10. ШИПИЛОВА
Галина Дмитриевна

главный бухгалтер Брянского
областного комитета Профсоюза

- главный бухгалтер Воронежского
областного комитета Профсоюза